
人 k㎡ 世帯

人 k㎡ 世帯

人 k㎡ 世帯

管轄人口と面積・世帯数

消防吏員１人に対する 消防ポンプ１台に対する

消防吏員・消防車の管轄人口と面積

南 知 多 町

合 計

人 口 面 積 世 帯 数

（令和６年３月31日）

7,025

9,063

16,088

15,772

20,737

12.7 k㎡

世 帯 数人 口 面 積

410 人 0.43 k㎡

人 口

181 世帯 12,170 人

世 帯 数

　　　　　　　区　分

　町　別

※　面積については、令和５年10月１日国土交通省国土地理院公表の面積による。

5,363 世帯

美 浜 町

面 積

36,509

38.23

46.20

38.23

消防吏員89名 消防ポンプ３台

端数は四捨五入
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